UCHWALA NR XV1/124/2020
RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE

z dnia 6 maja 2020 r.

zmieniajgca uchwale w sprawie budzetu miasta na 2020 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, Ilit. d ilit. ioraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 .
o samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz.713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.869, poz. 1622, poz. 1669, poz. 2020,
Dz.U. z2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695)

uchwala sie co nastepuje:

§1.W Uchwale Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie zdnia 18 grudnia 2019r.
w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Miasta Lipna na 2020 rok, zmienionej:

- Zarzadzeniem Nr 3/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 20 stycznia 2020r.,
- Uchwata Nr XV/114/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 marca 2020r.,

- Zarzadzeniem Nr 32/2020 Burmistrza Miasta Lipna z dnia 27 kwietnia 2020r.,wprowadza si¢ nastepujace
zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie: Ustala si¢ dochody budzetu na 2020 rok w wysokosci 65.474.645,79 zt
Z tego:

- dochody biezace w wysoko$ci 64.364.645,79 zi,
- dochody majatkowe w wysokosci 1.110.000,00 zt.
2. § 2 otrzymuje brzmienie:
1) Ustala si¢ wydatki budzetu na 2020 rok w wysokosci 66.730.196,79 zi, z tego:
- wydatki biezagce w wysokosci 64.171.205,79 zt, w tym na:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane — 25.266.730,00 zi,
b) wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych — 11.379.559,21 zt,
¢) dotacje na zadania biezace — 5.391.700,00 zt,
d) swiadczenia na rzecz osob fizycznych — 21.763.616,58 zi,

e) wydatki na programy finansowane z udziatem $rodkoéw, o ktérych mowa wart. 5 wust. 1 pkt. 213 —
69.600,00 zt,

f) wydatki na obstuge dtugu - 300.000,00 zt,
- wydatki majatkowe w wysoko$ci — 2.558.991,00 zt,
2) Okresla si¢ limity wydatkow na programy inwestycyjne w roku 2020, zgodnie z zat. Nr 3(5).

3. Dodaje si¢ do uchwaty pierwotnej Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia budzetu = Gminy Miasta Lipna na 2020 rok, zatacznik nr 11 pn.,, Projekty
wspotfinansowane z udzialem $rodkow z UE na rok 2020”.

4. Zalacznik nr 1 do Uchwaly Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 roku
otrzymuje brzmienie jak zatacznik nr 1 do niniejszej uchwaty.

5. Zaktaczniki nr 2 do Uchwaly Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 roku
otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 2 do niniejszej uchwaty.

6. Zatacznik nr 5 do Uchwaty Nr XIV/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 roku
otrzymuje brzmienie jak zatagcznik nr 3 do niniejszej uchwaty.

7. Zatacznik nr 11 do Uchwaty Nr XI1V/112/2019 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 18 grudnia 2019 roku
otrzymuje brzmienie jak zalacznik nr 4 do niniejszej uchwaty.
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§ 2. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Burmistrzowi Miasta Lipna.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie zdniem podjecia ipodlega publikacji w Dzienniku Urzedowym
Wojewoddztwa Kujawsko — Pomorskiego.
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Zalacznik Nr 1 do Uchwaly Nr XV1/124/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-05-2020r.

w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan dochodow
Plan Plan przed

Wyszczegolnienie poczatkowy zmiana
Transport i acznosé 0,00 0,00
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00
Srodki otrzymane z panstwowych funduszy celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztoéw realizacji inwestycji i zakupow inwestycyjnych 0,00 0,00

jednostek sektora finanséw publicznych

Dochody od 0s6b prawnych, od 0s6b fizycznych i od innych jednostek nie

L e . 19 542 462,00/19 542 462,00
posiadajacych osobowosci prawnej

Udziaty gmin w podatkach stanowigcych dochod budzetu panstwa 10487 132,00 10 487 132,00
Podatek dochodowy od 0s6b fizycznych 10 027 132,00/10 027 132,00
Roézne rozliczenia 17 212 749,00(17 212 749,00
Cze$¢ oswiatowa subwencji ogolnej dla jednostek samorzadu terytorialnego 11 029 639,00/11 029 639,00
Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 11 029 639,00/11 029 639,00
Oswiata i wychowanie 1204 260,00/ 1 204 260,00
Szkotly podstawowe 195 400,00, 195 400,00

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem $rodkoéw
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt 5lit. aib
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkow europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programéw finansowanych z udziatem srodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych mowa w art.5 ust.3 pkt S lit. ai b
ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu srodkoéw europejskich,
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

Razem 63 970 447,00 64 272 874,79

0,00 0,00

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00
0,00

0,00

-3 430,00

-3 430,00
-3 430,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

-3 430,00

Gmina Miasta Lipna

Plan po
zmianach

790 000,00 790 000,00
790 000,00, 790 000,00

790 000,00, 790 000,00

0,00 19 539 032,00

0,00 10 483 702,00
0,0010 023 702,00

345 601,00 17 558 350,00
345 601,00 11 375 240,00
345 601,00 11 375 240,00
69 600,00 1273 860,00
69 600,00 265 000,00

58 902,48 58 902,48

10 697,52 10 697,52

1205 201,00 65 474 645,79
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Dzial Rozdzial Paragraf
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Zalgcznik Nr 2 do Uchwaly Nr XV1/124/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-05-2020r.
w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020 - Plan wydatkow

Wyszczegolnienie

Transport i acznosé

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Administracja publiczna

Urzedy wojewodzkie

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Odpisy na zakltadowy fundusz $§wiadczen socjalnych
Urzgdy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Straz Miejska

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Rozne optaty i sktadki

Oswiata i wychowanie

Szkotly podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup srodkéw dydaktycznych i ksiazek

Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug zdrowotnych

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Plan
poczatkowy

1118 991,00
1105 551,00
955 551,00
3917 055,00
402 650,00
43 700,00

6 500,00
3233 340,00
379 100,00
59 000,00
175 920,00
116 650,00
92 700,00

1 000,00
0,00

Plan przed
zmiang

1118 991,00
1105 551,00
955 551,00
4 031 145,00
441 550,00
47 140,00

6 500,00
3318 340,00
379 100,00
59 000,00
189 320,00
130 050,00
92 700,00

6 000,00
0,00

22 518 608,00 22 488 608,00
13 705 418,00/13 705 418,00

9078 967,00
710 267,00
0,00

0,00

10 900,00
477 878,00

9078 967,00
707 609,00
0,00

0,00

10 900,00
480 536,00

Gmina Miasta Lipna

Zmniejszenia| Zwiekszenia

-250 000,00 1 140 000,00
-250 000,00 1 140 000,00
-250 000,00/ 1 140 000,00

-12 500,00
-1 500,00
-1 500,00

0,00

-11 000,00

-11 000,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

135 596,00
111 708,00
0,00

-10 208,00
0,00

0,00
-1500,00
0,00

12 500,00
1 500,00
0,00

1 500,00
11 000,00
0,00

11 000,00
10 000,00
10 000,00
0,00

5 000,00
5000,00

Plan po
zmianach

2 008 991,00
1995 551,00
1845 551,00
4 031 145,00
441 550,00
45 640,00

8 000,00
3318 340,00
368 100,00
70 000,00
189 320,00
130 050,00
82 700,00

11 000,00
5000,00

452 658,00 22 805 670,00
109 287,00/ 13 702 997,00

22 143,00
0,00
58 902,48
10 697,52
0,00
17 544,00

9101 110,00
697 401,00
58 902,48
10 697,52

9 400,00
498 080,00
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Dzial Rozdzial Paragraf
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Wyszczegolnienie Plan Plan .p rzed
poczatkowy zmiana

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 500 000,00, 500 000,00
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej organizacji nauki i

metod pracy dla dzieci i mtodziezy w szkotach podstawowych, gimnazjach, = 2 005 880,00 2 005 880,00
liceach profilowanych i szkotach zawodowych oraz szkotach artystycznych

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 278,00 112 006,00
Zakup ustug zdrowotnych 0,00 0,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $§wiadczen socjalnych 62 120,00 62 392,00
Pozostata dziatalnosé 44 000,00 24 000,00
Zakup ustug pozostaltych 2 000,00 2 000,00
Edukacyjna opieka wychowawcza 755 376,00 898 376,00
Swietlice szkolne 608 676,00 608 676,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 800,00 37 052,00
Zakup ustug zdrowotnych 0,00 0,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 21 226,00 24 370,00
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 4435 941,00 4438 941,00
Gospodarka odpadami 2131 440,00 2131 440,00
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 17 300,00 17 950,00
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 2 600,00 2 600,00
Razem 65 225 998,00 65 528 425,79

Zmniejszenia| Zwiekszenia

-100 000,00

-23 888,00

-17 078,00
0,00

-6 810,00
0,00

0,00
-5591,00
-5591,00
-5 369,00
0,00
-222,00
-510,00
-510,00
-510,00
0,00

0,00

1 200,00

0,00
1200,00
0,00

342 171,00
342 171,00
300,00
300,00
0,00
300,00
0,00
510,00
510,00
0,00
510,00

Plan po
zmianach

400 000,00
1983 192,00

94 928,00
1200,00

55 582,00
366 171,00
344 171,00
893 085,00
603 385,00
31 683,00
300,00

24 148,00

4 438 941,00
2 131 440,00
17 440,00

3 110,00

-414 197,00 1615 968,00 66 730 196,79
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Zalgcznik Nr 3(5) do Uchwaly Nr XV1/124/2020 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 06-05-2020r.
w sprawie: zmiany budzetu Gminy Miasta Lipna na rok 2020- Plan wydatkow inwestycyjnych

Gmina Miasta Lipna

. . e Plan Plan przed - . . . Plan po
Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie poczatkowy  zmiana Zmniejszenia| Zwiekszenia smianach
600 Transport i tacznosé 968 991,00 968 991,00 -250 000,00 1 140 000,00 1 858 991,00

60013 Drogi publiczne wojewodzkie 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00
Wydatki na pomoc finansowa udzielang mi¢dzy jednostkami
6300 samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wiasnych zadan 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00
inwestycyjnych i zakupow inwestycyjnych
Rozl?udowg dr(?gl wojewddzkiej Nr 559 Lipno-Kamien Kotowy - 13 440,00 13 440,00 0,00 0,00 13 440,00
granica wojewodztwa
60016 Drogi publiczne gminne 955551,00 955551,00 -250 000,00 1 140 000,00 1 845 551,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 955551,000 955551,000 -250 000,00 1 140 000,00 1845 551,00
Przebudowa ulicy Narcyzowej nr 171153C w Lipnie 615 551,00, 615551,00 0,00 0,00/ 615551,00
Przebudowa ulic w miescie 340 000,00, 340 000,00 -250 000,00 0,00 90 000,00
Przebudowa u'I.'Tullpan.owej Nr 171156§ wraz ze skrzyzowaniami z 0,00 0,00 0,00 1140 000,00 1 140 000,00
ul. Makowa, Sliwkowa i Chabrowa w Lipnie.
700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
Wykup gruntow 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00
754 Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
75411 Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
6170 Whplaty ]ednogtek na Pgﬁstwowy fundusz celowy na finansowanie lub 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
dofinansowanie zadan inwestycyjnych
Dofinansowanie modernizacji i wyposazenie w nowoczesne,
modutowe systemy tgcznosci, stanowiska kierowania Komendanta 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
PPSP w Lipnie
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Dzial Rozdzial Paragraf
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921

926

75818
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90019

92109

92604

6800

6050

6050

6050

6050

Wyszczegolnienie

Roézne rozliczenia

Rezerwy ogolne i celowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Rezerwa inwestycyjna

Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Termomodernizacja sali sportowej przy ulicy Szkolnej w Lipnie

Rozbudowa budynku szkotly o halg sportowg z tacznikiem i zapleczem
przy Szkole Podstawowej Nr 3 w Lipnie

Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Dokumentacja projektowa dla budynku dom seniora
Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska

Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkéw z optat i kar za
korzystanie ze srodowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa kanalizacji deszczowych w miescie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i osrodki kultury, $wietlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Modernizacja budynku kina oraz utworzenie muzeum Kina Niemego w
Lipnie

Modernizacja budynku MCK w Lipnie

Kultura fizyczna i sport

Instytucje kultury fizycznej

Plan

poczatkowy

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
250 000,00

250 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
70 000,00

70 000,00

70 000,00
70 000,00
35 000,00
35 000,00
35 000,00

10 000,00

25 000,00
130 000,00
130 000,00

Plan przed

zmiang
20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
500 000,00
500 000,00
500 000,00
250 000,00

250 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
70 000,00

70 000,00

70 000,00
70 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00

10 000,00

30 000,00
130 000,00
130 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00
-100 000,00
-100 000,00
-50 000,00

-50 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Zmniejszenia| Zwiekszenia

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

Plan po
zmianach

20 000,00
20 000,00
20 000,00
20 000,00
400 000,00
400 000,00
400 000,00
200 000,00

200 000,00

10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
70 000,00

70 000,00

70 000,00
70 000,00
40 000,00
40 000,00
40 000,00

10 000,00

30 000,00
130 000,00
130 000,00
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Dzial Rozdzial Paragraf Wyszczegolnienie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Modernizacja boiska rekreacyjno-sportowego w Lipnie
Budzet obywatelski - modernizacja boiska bocznego na Stadionie
Miejskim w Lipnie

Razem

Plan Plan przed

. Zmniejszenia Zwiekszenia
poczatkowy zmiana

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

Plan po
zmianach

130 000,00
30 000,00

100 000,00

1763991,00 1768 991,00 -350 000,00 1 140 000,00 2558 991,00
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PROJEKTY WSPOLFINANSOWANE ZE SRODKOW UE NA 2020 ROK

Zalacznik Nr 4(11) do Uchwatly Nr XV1/124/2020
Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 6 maja 2020r.

Termln‘ Zrédto finansowania w 2019 roku
rozpoczecia Laczne naklad Naklady )
Nazwa proiektu fin :ns owe proi eIZtu DOTACJE poniesione w Naklady w Naklady w Naklady w Srodki
proj Termin (4+9+10+1f+112+13) RAZEM BUDZET SRODKI Z UE CELOWE Z INNE latach roku 2021 roku 2022 roku 2023 niezbedne w
zakonczenia GMINY BUDZETU | ZRODLA poprzednich nastepnych
PANSTWA latach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ZADANIA INWESTYCYJINE - - - - - - - - - - -

ZADANIA BIEZACE 69 600,00 69 600,00 - 58 902,48 10 697,52 - - - - - -
Powszechny dostep do szybkiego
internetu - Wyeliminowanie
terytorialnych roznic w
mozliwosci dostepu do
szerokopasmowego intenetu o 2020 69 600,00 69 600,00 - 5890248 | 10697,52 - - - - - -
wysokich przepustowos$ciach -
Zdalna szkota - wsparcie
Ogolnopolskiej Sieci
Edfukacyjnej w systemie
ksztatcenia zdalnego

OGOLEM 69 600,00 69 600,00 - 58 902,48 10 697,52 - - - - - -
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